
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

impuls do osobního života 

každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



11 

Nato se Marie začala modlit:  

„Celým srdcem chválím Pána  

a raduji se v Bohu,  

svém Spasiteli ...“ 

Lukáš 1,45-47 

Kdyby se to stalo dnes... 
Marušce se ohromně ulevilo. Konečně si může s někým promluvit o svém tajemství.  

A dokonce ani nemusí nic vysvětlovat - Bůh její problém vyřešil za ni.  

Maruška má v srdci obrovskou vděčnost. Nemůže jinak, musí ji vyzpívat.  

 
Povzbuzení 
Sdílená bolest je poloviční - znáš to přísloví?  

Je to velká pomoc, když si máme  

o svých starostech s kým popovídat.  

Komu bys tuhle přátelskou službu dnes mohl(a) prokázat ty?  

A jestli zrovna něco tíží tebe, najdi si někoho,  

komu se můžeš svěřit a s kým se můžete společně modlit.  

Pro bystré hlavy 
Spoj čárami číslice  

a objeví se ti obrázek.  

A pamatuj:  

Bohu můžeš říct všechno! 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 



11 

Nato se Marie začala modlit:  

„Celým srdcem chválím Pána  

a raduji se v Bohu,  

svém Spasiteli ...“ 

Lukáš 1,45-47 

Kdyby se to stalo dnes... 
Marušce se ohromně ulevilo. Konečně si může s někým promluvit o svém tajemství.  

A dokonce ani nemusí nic vysvětlovat - Bůh její problém vyřešil za ni.  

Maruška má v srdci obrovskou vděčnost. Nemůže jinak, musí ji vyzpívat.  

 
Povzbuzení 
Sdílená bolest je poloviční - znáš to přísloví?  

Je to velká pomoc, když si máme  

o svých starostech s kým popovídat.  

Komu bys tuhle přátelskou službu dnes mohl(a) prokázat ty?  

A jestli zrovna něco tíží tebe, najdi si někoho,  

komu se můžeš svěřit a s kým se můžete společně modlit.  

Pro bystré hlavy 
Spoj čárami číslice  

a objeví se ti obrázek.  

A pamatuj:  

Bohu můžeš říct všechno! 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 


